
ZARZĄDZENIE NR 431/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 
Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500, 3683 i 4676) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 
2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., 
Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie 
Nr 430/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r.), wprowadzam zmiany 

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 1



w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz 
Dyrektorom/Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

37 172,00 37 172,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 37 172,00 37 172,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 172,00 37 172,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -361 887,00 -361 887,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -361 887,00 -361 887,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -361 887,00 -361 887,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 267 226,00 204 155,00 - - - 63 071,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 286 246,00 286 246,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-720 000,00 -720 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

880 000,00 880 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 888,00 11 888,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 113 858,00 113 858,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-747,00 -747,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -17 771,00 -17 771,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -918,00 -918,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 755,00 2 755,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

9 231,00 9 231,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 950,00 5 950,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

187 884,00 - - - - 187 884,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

145 000,00 - - - - 145 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42 884,00 - - - - 42 884,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

Sygnatura: 70010075039090019102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 431/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r.

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 5 053,00 5 053,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 474,00 -1 474,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -12 689,00 -12 689,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 341,00 -4 341,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-443,00 -443,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -104 726,00 -104 726,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 970,00 47 970,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 540,00 6 540,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

764,00 764,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 103,00 -12 103,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

210,00 210,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 893,00 6 893,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -5 120,00 -5 120,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 281,00 -4 281,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -730,00 -730,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-109,00 -109,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 9 493,00 9 493,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 493,00 10 493,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -5 054,00 - - - - -5 054,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5 054,00 - - - - -5 054,00 - - -

80115 Technika 42 449,00 - - - - 42 449,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 252,00 - - - - 40 252,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 174,00 - - - - 1 174,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

403,00 - - - - 403,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -350,00 - - - - -350,00 - - -

Sygnatura: 70020075039090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 170,00 - - - - 1 170,00 - - -

4950 Różnice kursowe -200,00 - - - - -200,00 - - -

80116 Szkoły policealne -550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

198 057,00 - - - - 198 057,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 996,00 - - - - -2 996,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -634,00 - - - - -634,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

700,00 - - - - 700,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36,00 - - - - 36,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 600,00 - - - - 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 351,00 - - - - 351,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 26 148,00 - - - - 26 148,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -23 779,00 - - - - -23 779,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 431,00 - - - - 40 431,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 383,00 - - - - 8 383,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

971,00 - - - - 971,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 990,00 - - - - 7 990,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 570,00 - - - - -11 570,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 797,00 - - - - 797,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 425,00 - - - - 1 425,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

-719,00 - - - - -719,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -719,00 - - - - -719,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -10 633,00 - - - - -10 633,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 124,00 - - - - -7 124,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 103,00 - - - - -1 103,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-951,00 - - - - -951,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -36,00 - - - - -36,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -600,00 - - - - -600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -315,00 - - - - -315,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -141,00 - - - - -141,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -344,00 - - - - -344,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -19,00 - - - - -19,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -385,00 - - - - -385,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

Sygnatura: 70030075039090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -385,00 - - - - -385,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 260,00 - - - - 3 260,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 230,00 - - - - -5 230,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 970,00 - - - - 1 970,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-16 651,00 - - - - -16 651,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -13 186,00 - - - - -13 186,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 465,00 - - - - -3 465,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

45 227,00 35 064,00 - - - 10 163,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 268,00 36 944,00 - - - 9 324,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4260 Zakup energii - -1 880,00 - - - 1 880,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -41,00 - - - - -41,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-350 948,00 -350 948,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 537,00 -8 537,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 199,00 -2 199,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-212,00 -212,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

426 558,00 426 558,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

316 000,00 316 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 516,00 516,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 542,00 4 542,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 500,00 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040075039090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

34 347,00 2 356,00 - - - 31 991,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 356,00 2 356,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -15 112,00 - - - - -15 112,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 521,00 - - - - -2 521,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-376,00 - - - - -376,00 - - -

80195 Pozostała działalność - 179,00 - - - -179,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 415,00 -8 415,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 157,00 - - - -157,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- 22,00 - - - -22,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 532,00 - - - - 532,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -455,00 - - - - -455,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 870,00 8 415,00 - - - 455,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -532,00 - - - - -532,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

57 489,00 28 562,00 - - - 28 927,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 1 930,00 1 930,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 545,00 4 545,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 312,00 -2 312,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-303,00 -303,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

4 332,00 - - - - 4 332,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 679,00 - - - - 3 679,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 562,00 - - - - 562,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

91,00 - - - - 91,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

1 632,00 26 632,00 - - - -25 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 25 000,00 - - - -25 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 363,00 1 363,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 235,00 235,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050075039090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

34,00 34,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

45 770,00 - - - - 45 770,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 311,00 - - - - 44 311,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 283,00 - - - - 1 283,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

176,00 - - - - 176,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

2 660,00 - - - - 2 660,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 250,00 - - - - 2 250,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 391,00 - - - - 391,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

19,00 - - - - 19,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 2 045,00 - - - - 2 045,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 045,00 - - - - 2 045,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-872,00 - - - - -872,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 872,00 - - - - 872,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-880,00 - - - - -880,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -704,00 - - - - -704,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -159,00 - - - - -159,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-17,00 - - - - -17,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 100 298,00 11 100 298,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060075039090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6587 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-765 425,00 -765 425,00 - - - - - - -

6589 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-10 334 873,00 -10 334 873,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -91 998,00 - - - 91 998,00 - - -

Sygnatura: 70070075039090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100 298,00 11 100 298,00 - - - - - - -

6587 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -765 425,00 -765 425,00 - - - - - - -

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -10 334 873,00 -10 334 873,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -324 715,00 -324 715,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -324 715,00 -324 715,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -324 715,00 -324 715,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -324 715,00 -324 715,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -324 715,00 -324 715,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 332 226,00 269 155,00 - - - 63 071,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 351 246,00 351 246,00 - - - - - - -

Miejski program "Lekki plecak" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -17 873,00 -17 873,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -17 873,00 -17 873,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 873,00 17 873,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 873,00 17 873,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 51010071939090019102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 431/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r.

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 126 246,00 126 246,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 534 052,00 534 052,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 888,00 11 888,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 858,00 359 858,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 232,00 42 232,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6 034,00 6 034,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 785,00 6 785,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 76 812,00 76 812,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -918,00 -918,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 755,00 2 755,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 979,00 8 979,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 036,00 3 036,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 958,00 958,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 452,00 452,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 231,00 9 231,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 950,00 5 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -407 806,00 -407 806,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -246 000,00 -246 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -42 232,00 -42 232,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -6 781,00 -6 781,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 785,00 -6 785,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 771,00 -17 771,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -76 812,00 -76 812,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 979,00 -6 979,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 036,00 -3 036,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -958,00 -958,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -452,00 -452,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -720 000,00 -720 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

880 000,00 880 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51020071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 187 884,00 - - - - 187 884,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 42 884,00 - - - - 42 884,00 - - -

Urząd Miasta -19 572,00 - - - - -19 572,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,00 - - - - -14 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 408,00 - - - - -2 408,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -344,00 - - - - -344,00 - - -

4260 Zakup energii -2 820,00 - - - - -2 820,00 - - -

jednostki systemu oświaty 62 456,00 - - - - 62 456,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 884,00 - - - - 56 884,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 408,00 - - - - 2 408,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 344,00 - - - - 344,00 - - -

4260 Zakup energii 2 820,00 - - - - 2 820,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E 145 000,00 - - - - 145 000,00 - - -

Urząd Miasta 145 000,00 - - - - 145 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 145 000,00 - - - - 145 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 053,00 5 053,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -18 947,00 -18 947,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -32 431,00 -32 431,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 474,00 -1 474,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 173,00 -26 173,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 341,00 -4 341,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -443,00 -443,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 484,00 13 484,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 484,00 13 484,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51030071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola -104 726,00 -104 726,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 55 274,00 55 274,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -106 993,00 -106 993,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 910,00 -3 910,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80 790,00 -80 790,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 326,00 -13 326,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -2 074,00 -2 074,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 893,00 -6 893,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 162 267,00 162 267,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 910,00 3 910,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 760,00 128 760,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 866,00 19 866,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 838,00 2 838,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 210,00 -5 210,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00 210,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 893,00 6 893,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -5 120,00 -5 120,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E -5 120,00 -5 120,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 308,00 -9 308,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 781,00 -7 781,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 332,00 -1 332,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -195,00 -195,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 188,00 4 188,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 602,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 86,00 86,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51040071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 9 493,00 9 493,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 9 493,00 9 493,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 493,00 9 493,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 493,00 10 493,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -5 054,00 - - - - -5 054,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E -5 054,00 - - - - -5 054,00 - - -

jednostki systemu oświaty -5 054,00 - - - - -5 054,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 054,00 - - - - -5 054,00 - - -

80115 Technika 42 449,00 - - - - 42 449,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 42 449,00 - - - - 42 449,00 - - -

Urząd Miasta -38 926,00 - - - - -38 926,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 379,00 - - - - -30 379,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 206,00 - - - - -5 206,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -513,00 - - - - -513,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 - - - - -700,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 872,00 - - - - 872,00 - - -

jednostki systemu oświaty 81 375,00 - - - - 81 375,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 631,00 - - - - 70 631,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 380,00 - - - - 6 380,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 916,00 - - - - 916,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - - - - 700,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -350,00 - - - - -350,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -872,00 - - - - -872,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 170,00 - - - - 1 170,00 - - -

4950 Różnice kursowe -200,00 - - - - -200,00 - - -

Sygnatura: 51050071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80116 Szkoły policealne -550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

Urząd Miasta -550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 198 057,00 - - - - 198 057,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -1 943,00 - - - - -1 943,00 - - -

Urząd Miasta -16 296,00 - - - - -16 296,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 620,00 - - - - -13 620,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 339,00 - - - - -2 339,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -337,00 - - - - -337,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 353,00 - - - - 14 353,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 624,00 - - - - 10 624,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 705,00 - - - - 1 705,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 037,00 - - - - 1 037,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 - - - - 36,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 - - - - 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 351,00 - - - - 351,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Urząd Miasta 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 26 148,00 - - - - 26 148,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 26 148,00 - - - - 26 148,00 - - -

Urząd Miasta -140 433,00 - - - - -140 433,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -23 779,00 - - - - -23 779,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -73 285,00 - - - - -73 285,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 674,00 - - - - -9 674,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 608,00 - - - - -1 608,00 - - -

4260 Zakup energii -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 580,00 - - - - -3 580,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 507,00 - - - - -3 507,00 - - -

jednostki systemu oświaty 166 581,00 - - - - 166 581,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 716,00 - - - - 113 716,00 - - -

Sygnatura: 51060071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 057,00 - - - - 18 057,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 579,00 - - - - 2 579,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 990,00 - - - - 7 990,00 - - -

4260 Zakup energii 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 990,00 - - - - -7 990,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 797,00 - - - - 797,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4 932,00 - - - - 4 932,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -719,00 - - - - -719,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E -719,00 - - - - -719,00 - - -

Urząd Miasta -719,00 - - - - -719,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -719,00 - - - - -719,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -10 633,00 - - - - -10 633,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -10 633,00 - - - - -10 633,00 - - -

jednostki systemu oświaty -10 633,00 - - - - -10 633,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 124,00 - - - - -7 124,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 103,00 - - - - -1 103,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -951,00 - - - - -951,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -36,00 - - - - -36,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -600,00 - - - - -600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -315,00 - - - - -315,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -141,00 - - - - -141,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -344,00 - - - - -344,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -19,00 - - - - -19,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -385,00 - - - - -385,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -385,00 - - - - -385,00 - - -

Urząd Miasta -26 459,00 - - - - -26 459,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 164,00 - - - - -3 164,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 500,00 - - - - -17 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 395,00 - - - - -3 395,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -430,00 - - - - -430,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 - - - - 30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Sygnatura: 51070071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 26 074,00 - - - - 26 074,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 164,00 - - - - 3 164,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 - - - - 17 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 010,00 - - - - 3 010,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 430,00 - - - - 430,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 230,00 - - - - 3 230,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 230,00 - - - - -5 230,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 970,00 - - - - 1 970,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -16 651,00 - - - - -16 651,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -16 651,00 - - - - -16 651,00 - - -

Urząd Miasta -12 288,00 - - - - -12 288,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 823,00 - - - - -8 823,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 465,00 - - - - -3 465,00 - - -

jednostki systemu oświaty -4 363,00 - - - - -4 363,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 363,00 - - - - -4 363,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -29 408,00 -25 408,00 - - - -4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 205,00 -11 205,00 - - - -3 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -15 203,00 -14 203,00 - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 29 408,00 25 408,00 - - - 4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 205,00 11 205,00 - - - 3 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 203,00 14 203,00 - - - 1 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45 227,00 35 064,00 - - - 10 163,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 45 227,00 35 064,00 - - - 10 163,00 - - -

jednostki systemu oświaty 47 107,00 36 944,00 - - - 10 163,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 268,00 36 944,00 - - - 9 324,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4260 Zakup energii 1 880,00 - - - - 1 880,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -41,00 - - - - -41,00 - - -

Urząd Miasta -1 880,00 -1 880,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 880,00 -1 880,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51080071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-350 948,00 -350 948,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -730,00 -730,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -730,00 -730,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -730,00 -730,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -10 218,00 -10 218,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 218,00 -10 218,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 537,00 -8 537,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 469,00 -1 469,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -212,00 -212,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -290 000,00 -290 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -290 000,00 -290 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -290 000,00 -290 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 426 558,00 426 558,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 5 558,00 5 558,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 558,00 5 558,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 516,00 516,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 542,00 4 542,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 421 000,00 421 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 421 000,00 421 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 316 000,00 316 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51090071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Urząd Miasta 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

34 347,00 2 356,00 - - - 31 991,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -64,00 - - - - -64,00 - - -

Urząd Miasta -64,00 - - - - -64,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -53,00 - - - - -53,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9,00 - - - - -9,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -2,00 - - - - -2,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 2 356,00 2 356,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 356,00 2 356,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 356,00 2 356,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -13 103,00 - - - - -13 103,00 - - -

Urząd Miasta -13 103,00 - - - - -13 103,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 948,00 - - - - -10 948,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 884,00 - - - - -1 884,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -271,00 - - - - -271,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -4 842,00 - - - - -4 842,00 - - -

Urząd Miasta -4 842,00 - - - - -4 842,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 111,00 - - - - -4 111,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -628,00 - - - - -628,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -103,00 - - - - -103,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - 179,00 - - - -179,00 - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E -179,00 - - - - -179,00 - - -

Urząd Miasta -179,00 - - - - -179,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -157,00 - - - - -157,00 - - -

Sygnatura: 51001071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -22,00 - - - - -22,00 - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -9 283,00 -9 283,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 283,00 -9 283,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 283,00 -9 283,00 - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
889,00 889,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 889,00 889,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736,00 736,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00 134,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 19,00 19,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 532,00 - - - - 532,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -532,00 - - - - -532,00 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 225,00 - - - - 1 225,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -455,00 - - - - -455,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 680,00 - - - - 1 680,00 - - -

Urząd Miasta -1 225,00 - - - - -1 225,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 225,00 - - - - -1 225,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E 8 573,00 8 573,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 573,00 8 573,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,00 132,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,00 23,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3,00 3,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 415,00 8 415,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 489,00 28 562,00 - - - 28 927,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 1 930,00 1 930,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 1 930,00 1 930,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 670,00 -20 670,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 287,00 -17 287,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 914,00 -2 914,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51011071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -389,00 -389,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -80,00 -80,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 22 600,00 22 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 832,00 21 832,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 602,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 86,00 86,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 80,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 332,00 - - - - 4 332,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 4 332,00 - - - - 4 332,00 - - -

Urząd Miasta -16 608,00 - - - - -16 608,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 821,00 - - - - -13 821,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 448,00 - - - - -2 448,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -339,00 - - - - -339,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 940,00 - - - - 20 940,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 - - - - 17 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 010,00 - - - - 3 010,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 430,00 - - - - 430,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 632,00 26 632,00 - - - -25 000,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 1 632,00 26 632,00 - - - -25 000,00 - - -

Urząd Miasta - 25 000,00 - - - -25 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 25 000,00 - - - -25 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 632,00 1 632,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363,00 1 363,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 235,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 34,00 34,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 45 770,00 - - - - 45 770,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 45 770,00 - - - - 45 770,00 - - -

Urząd Miasta -12 282,00 - - - - -12 282,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 301,00 - - - - -10 301,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 727,00 - - - - -1 727,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -254,00 - - - - -254,00 - - -

Sygnatura: 51021071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 58 052,00 - - - - 58 052,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 612,00 - - - - 54 612,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 010,00 - - - - 3 010,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 430,00 - - - - 430,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 660,00 - - - - 2 660,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 2 660,00 - - - - 2 660,00 - - -

Urząd Miasta -5 716,00 - - - - -5 716,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 750,00 - - - - -4 750,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -813,00 - - - - -813,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -153,00 - - - - -153,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 376,00 - - - - 8 376,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 204,00 - - - - 1 204,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 172,00 - - - - 172,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 2 045,00 - - - - 2 045,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 2 045,00 - - - - 2 045,00 - - -

Urząd Miasta -76 071,00 - - - - -76 071,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 740,00 - - - - -1 740,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 500,00 - - - - -50 500,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -872,00 - - - - -872,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 667,00 - - - - -8 667,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 234,00 - - - - -1 234,00 - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 374,00 - - - - 374,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 793,00 - - - - -2 793,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 531,00 - - - - 531,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 170,00 - - - - -1 170,00 - - -

jednostki systemu oświaty 78 116,00 - - - - 78 116,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 740,00 - - - - 1 740,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 545,00 - - - - 52 545,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 667,00 - - - - 8 667,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 234,00 - - - - 1 234,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Sygnatura: 51031071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych -374,00 - - - - -374,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 793,00 - - - - 2 793,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -531,00 - - - - -531,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 872,00 - - - - 872,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 170,00 - - - - 1 170,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -880,00 - - - - -880,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -880,00 - - - - -880,00 - - -

Urząd Miasta -7 318,00 - - - - -7 318,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 250,00 - - - - -2 250,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 204,00 - - - - -4 204,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -761,00 - - - - -761,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -103,00 - - - - -103,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 438,00 - - - - 6 438,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00 - - - - 2 250,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 - - - - 602,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 86,00 - - - - 86,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 700,00 - - - - -4 700,00 - - -

4260 Zakup energii -4 700,00 - - - - -4 700,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 700,00 - - - - 4 700,00 - - -

4260 Zakup energii 4 700,00 - - - - 4 700,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 65 000,00 -26 998,00 - - - 91 998,00 - - -

Sygnatura: 51041071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 37 172,00 37 172,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 172,00 37 172,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 37 172,00 37 172,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 37 172,00 37 172,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 172,00 37 172,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -37 172,00 -37 172,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -37 172,00 -37 172,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -37 172,00 -37 172,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -37 172,00 -37 172,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -37 172,00 -37 172,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -91 998,00 - - - 91 998,00 - - -

Sygnatura: 51051071939090019102

Id: D14095A7-0869-4A0E-A56E-324B9D6B0A43. Podpisany Strona 15




